


Szpital Miejski Specjalistyczny
im. Gabriela Narutowicza w Krakowie
Dział Zamówień Publicznych i Umów
ul. Prądnicka 35-37
31-202 Kraków

Pismo: ZP/4/2019/11	 Kraków dnia: 2019-02-14


«@t_oferent_zglo#nazwa»
«@t_oferent_zglo#kod» «@t_oferent_zglo#miasto»
«@t_oferent_zglo#ulica» «@t_oferent_zglo#dom»«@t_oferent_zglo#lokal»
                                               O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ-8

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-02-13 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa opatrunków jałowych I”, o następującej treści:

Pytanie dot. Pakietu nr 7:
1. Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 7 poz. 1, dopuści złożenie oferty z foliami chirurgicznymi jałowymi, o powierzchni całkowitej 40cm x 27cm i powierzchni klejącej 24cm x 27cm, pakowanymi pojedynczo, wykonanymi z oddychającej membrany poliuretanowej, ultracienkimi, nieodbijającymi światła lampy operacyjnej, matowymi, do zakładania szwów skórnych bez zdejmowania folii. Opakowanie umożliwiające aseptyczne otwieranie. Opakowanie zbiorcze zawierające 20 szt.?
Odpowiedź: Wymiary zgodnie z SIWZ, opakowanie zbiorcze dopuszcza się.

2.	Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 7 poz. 2, dopuści złożenie oferty z foliami chirurgicznymi jałowymi, o powierzchni całkowitej 40cm x 50cm i powierzchni klejącej 34cm x 40cm, pakowanymi pojedynczo, wykonanymi z oddychającej membrany poliuretanowej, ultracienkimi, nieodbijającymi światła lampy operacyjnej, matowymi, do zakładania szwów skórnych bez zdejmowania folii. Opakowanie umożliwiające aseptyczne otwieranie. Opakowanie zbiorcze zawierające 15 szt.?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Wymiary zgodnie z SIWZ, opakowanie zbiorcze dopuszcza się.
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